
Nabídka web CLIQUO

Nabídka \
tvorba www stránek
Regionální osobnosti Liberecka

Číslo nabídky: 20201005

Platnost nabídky: 13. 12. 2020

Nabídka obsahuje

• Grafický návrh (vzhled + 3 šablony)

• Kódování (realizace) grafického návrhu

• Napojení na redakční systém CLIQUO Engine (+dodání manuálu):

◦ snadná editace  textů  –  pomocí  jednoduchého  editoru  můžete  měnit  /  přidávat  texty
přímo na stránce

◦ správa struktury webu –  pomocí redakčního systému budete moci jednoduše přidávat
další stránky, editovat existující, libovolně měnit strukturu webu

◦ galerie -  na libovolnou stránku bude možné umístit jeden nebo více výpisů typu galerie

◦ aktuality – na libovolnou stránku bude možné umístit výpis typu aktuality

◦ kontaktní formulář (vyplněné údaje se posílají na nastavený email)

◦ Pro veškeré objekty (stránky, obsah) lze nastavit přístupová práva

◦ V  současnost  lze  administraci  a  systémová  hlášení  zobrazovat  v:  čeština,  angličtina,
němčina, ruština. Možnost přidat další.

• Uživatelské účty ke správě stránek dle potřeby

• Propojení s již plněnou databází osobností

• Filtrovatelný výpis osobností s detaily

◦ osobnost bude obsahovat:

+420 721 125 332 - 1 - info@cliquo.cz



Nabídka web CLIQUO

▪ jméno

▪ portrét (1x obrázek)

▪ anotace (4 jazyky)

▪ odkaz do databáze

▪ bibliografie (text)

▪ citační okénko pro kopírování

▪ datum narození, datum úmrtí

▪ připojitelné  widgety:  texty  s  formátováním,  galerie,  embedování  youtube  nebo
soundcloud a jakékoliv další pomocí iframe, soubory ke stažení

▪ mapa s místy působení

▪ činnosti (ve formě kategorií)

◦ filtrovat půjde dle:

▪ počáteční písmeno jména

▪ jméno (fulltext)

▪ činnost (výběr ze seznamu tagů)

▪ místo narození (výběr ze seznamu míst)

▪ místo úmrtí (výběr ze seznamu míst)

▪ datum narození od-do (dvojitý datepicker)

▪ datum úmrtí od-do (dvojitý datepicker)

• Mapa osobností dle míst jejich působení a odkazy na osobnosti

◦ Automatický převod adres na GPS souřadnice

Detailní rozpis ceny

Služba, součást SW, zboží Cena

Grafický návrh 16 000 Kč

Realizace (kódování) šablon s responsivitou 15 750 Kč

Výpis Lidé podle činností (kategorie se 2 úrovněmi) 1 650 Kč

Výpis Pokročilé vyhledávání 4 400 Kč

Výpis Mapa se špendlíky a seskupování špendlíků 1 650 Kč

Úvod: dnes má narozeniny 550 Kč

Licence systému CLIQUO Engine pro jeden web 15 000 Kč

Celkem bez DPH: 55 000 Kč

+420 721 125 332 - 2 - info@cliquo.cz



Nabídka web CLIQUO

Dodací lhůta

Zahájení plnění: ihned po písemného přijetí nabídky (alespoň emailem)

Předání: 6 týdnů po zahájení

Smluvní ceny víceprací

V případě potřeby provedení  prací  nad dohodnutý rozsah plnění,  CLIQUO souhlasí  s tím,  že tyto

práce  provede  na  základě  vzájemně  dohodnutých  podmínek.  Ceník  víceprací  je  uveden

v následujícím  přehledu  a  ceny  uvedené  v ceníku  jsou  pro  CLIQUO  závazné  po  3  měsíců  od

dokončení nabízených prací. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Kreativní grafik ...................................................................................................................................... 550,-/hod.

Administrace .......................................................................................................................................... 350,-/hod.

Programátor, kodér .............................................................................................................................. 550,-/hod.

Dodatečný grafický návrh ......................................................................................................................... 8 000,-

+420 721 125 332 - 3 - info@cliquo.cz


	Nabídka 
tvorba www stránek Regionální osobnosti Liberecka
	Nabídka obsahuje
	Detailní rozpis ceny
	Dodací lhůta
	Smluvní ceny víceprací


